

Praktiske detaljer om at deltage i et FIM Træf i 2023

Der er nogle måske lidt besværlige praktiske detaljer for at deltage i et FIM Træf, men baggrunden er blandt andet, at man derved forsøger at sikre et højt niveau.

Ud over beskrivelsen her på hjemmesiden, er der også lavet en pdf-fil, som viser lidt om hvordan man udfylder skemaerne.

De kan udfyldes i Acrobat Reader, men hvis det ikke lykkes, så print ud, udfyld, scan som pdf og send på mail på samme måde som de elektronisk udfyldte. Mailadresse står nedenfor.

Priserne er rundet en smule op i forhold til den rene omvekslingspris, men det skyldes, at der alt andet lige er nogle udgifter for DMC til at håndtere arrangementerne.

FIM Meritum, som er for de, der har deltaget mere end fem gange i Rally eller Motocamp, bliver det arrangeret i Andorra weekenden før FIM Rally og det er sat til dagene 16. til 19. juni.

Det er blevet en tradition, at deltagerne selv tilmelder sig og betaler, da de jo er "erfarne" FIM Træf deltagere. Prisen er bliver sandsynligvis omkring 1500 kroner plus overnatning, men er endnu ikke lagt klar. Tilmeldingsfristen bliver sandsynligvis i slutningen af marts.

Hjemmesiden vil kunne findes på www.fim-rendezvous2023.com.

Årets store FIM træf er jo FIM Rally og det er denne gang nummer 76 i rækken siden 1936.

Det bliver Zaragoza i det nordøstlige Spanien, der bliver hjemsted og i øvrigt er det også 100 års jubilæum for den spanske motorcykel federation.

Rallycenteret bliver byens officielle campingplads, med rigtig gode faciliteter og træer på teltpladsen.

Derudover er der en del hytter til fire personer, så hvis nogen af jer vil bruge dem, så send et tidligt praj på mail, så jeg kan forberede arrangørerne på, at et antal danskere vil bruge den mulighed.

Det er den regionale federation der sammen med en lokal motorcykelklub står for arrangementet, så dem, der husker Benalmadena i 2003 behøver ikke at frygte noget...

Prisen for at deltage bliver 1600 kroner og med den traditionelle pakke med fire dages camping, så bliver det i alt 2500 kroner inklusive håndteringsomkostninger.

Det jo med morgenmad, aftensmad, underholdning, udflugt, mere underholdning og alt det midt imellem.

Hytterne på campingpladsen koster ud over deltagergebyret 150 Euro – 1125 kroner - per nat og det dækker op til fire personer samt morgenmad.

Vælger man hotel, så er deltagerprisen på 1600 kroner plus det beløb, som værelset koster. Brug omregning på 7,5 og rund op til fem eller ti.

Samme omregning, hvis man vil overnatte ud over "pakkens" fire dage.

På rallyets hjemmeside www.fim-rally2023.com kan man se nærmere på de tre ekstra ture før rallyet, som man kan købe, så husk at skriv dem og de ekstra dage på tilmeldingssedlen.

Som sædvanligt bliver det også muligt at købe en FIM Rally t-shirt til 150 kroner per styk og antal og størrelse skriver man på betalingsoversigten, som gerne skulle indeholde alt det, som man betaler for og den henter man også her på hjemmesiden.

Tilmeldingsfristen er i april, men da vi gerne i Danmark have styr på antal, papirer og penge, så tidligt som muligt, så er den lokale frist sat til 5. april.

Og der er stadig en lille konkurrence for at "vinde" 1000 kroner til tilmeldingsgebyret, hvis du er under 30 år og aldrig har prøvet et FIM Rally før. Vi håber på at mindst fire deltagere kan få denne gevinst, der kommer ud af overskuddet fra FIM Rally i 2019 i Roskilde.

Vinderne findes mellem alle de tilmeldte, der opfylder kriteriet.

For FIM Motocamp i Litauen er tilmeldingsfristen for danskere 24. april og stedet er lidt vest for Kaunas.

Prisen inklusive tre nætter camping bliver 1450 kroner og hvis man ønsker ekstra dage, er det så 140 kroner per dag lagt til.

Det er i dagene 2. til 6. august og for både danskere og andre deltagere, så er der adgangsrabat til Thy Træf, der jo ligger i weekenden lige efter, hvis man fremviser kopi af tilmeldingssedlen fra Litauen.

Er der nogen spørgsmål, så send en mail. Betaling sker som de andre år på det følgende kononummer:

Nordea, Reg. nr.: 9163, Konto: 74 000 11154

Skriv 2023/RAL eller MOC i betalingsteksten plus navn/initialer/andet.

Skriv det også på betalingsoversigten. Print, udfyld, scan (bedst som pdf) og send sammen med de andre papirer på mail til mig. Kniber det med tiden op til deadline, så send en mail med navne og antal køretøjer og overnatningstype. Det hjælper at advisere arrangørerne.

Mvh

Niels Hansen (Stup), stupmail@gmail.com